
 

Ambtelijke bijstand: Berry van 't Westeinde 

 
  1 

 
Raadsvoorstel 
 
Agendapunt: 04a 
 

 
Onderwerp 
Raadsvoorstel invullen vacature vertrouwenscommissie 
 
Datum voorstel Datum raadsvergadering   
19 maart 2021 30 maart 2021   

 
Aan de gemeenteraad, 

 
Voorstel 
Over te gaan tot benoeming van Ineke Wolswijk in de vacature in de vertrouwenscommissie 
functioneringsgesprekken burgemeester. 
 
Inleiding 
Doordat Tess van de Wiel geen lid meer is van de gemeenteraad ontstaat er een vacature in de 
vertrouwenscommissie functioneringsgesprekken burgemeester. Het CDA draagt Ineke Wolswijk 
voor als nieuw lid. 
 
Functies en voordrachten 
Vertrouwenscommissie functioneringsgesprekken burgemeester 
Op basis van de "Verordening vertrouwenscommissie benoeming, commissie 
functioneringsgesprekken en herbenoeming burgemeester" moet een commissie worden ingesteld 
waarmee  op  vastgestelde momenten functioneringsgesprekken met de burgemeester worden 
gevoerd. De commissie bestaat uit maximaal 1 lid per raadsfractie te benoemen door en uit de 
gemeenteraad. De commissie kan zelf zijn voorzitter aanwijzen.  
De fractie van het CDA draagt Ineke Wolswijk voor als lid van de vertrouwenscommissie. 
 
 
Voorstel 
Wij stellen u voor over te gaan tot benoeming van Ineke Wolswijk als lid van de 
vertrouwenscommissie functioneringsgesprekken burgemeester  
 
 
Mark van Stappershoef, burgemeester 
Berry van ’t Westeinde, griffier   
  

http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Goirle/CVDR396698/CVDR396698_1.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Goirle/CVDR396698/CVDR396698_1.html


Agendapunt: 12 
 
 
 

 
 
 
 

  2 

 
 
De raad van de gemeente Goirle; 
 
gelet op de Gemeentewet; 
 
gelet op de verordening vertrouwenscommissie benoeming; 
 
 
b e s l u i t: 
 
Ineke Wolswijk lid van de Vertrouwenscommissie functioneringsgesprekken burgemeester te 
benoemen:  

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 30-03-2021 
 
 
 

 , de voorzitter 
 
 
 

 , de griffier 
 


